CNPJ sob nº 15.493.716/0001-45, através de seu representante legal Sr. Rodolfo Ribeiro Martins, 

inscrito no CPF sob o nº 023.393.721-86 a apresentar comprovante de prestação de garantia 

correspondente ao percentual de 5% (cinco por cento) do valor homologado, ou seja, no valor de 

R$ 12.395,00 (Doze mil trezentos e noventa e cinco reais) com prazo de vigência de 12 (doze) 

meses, contados da emissão da apólice. 

Conforme Edital, em seu item 15. Da Garantia Contratual 

“15.1 Será exigido no ato da assinatura do instrumento contratual, prestação de garantia da 

contratação: